

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Králové
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10115	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	41,16	1	41,16Kč
10152	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	7,93	1	7,93Kč
10334	KP Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,43	2	14,86Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	2	6,60Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10341	KP CELLO JOY - červená	červená	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10349	Mikrofix CENTROPEN 2811 0,3 mm -zele zelená		ks	1	8,94	1	8,94Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	1	4,66Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	2	5,90Kč
10360	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	4,59	1	4,59Kč
10368	Gelový popisovač Gel Click - černý	černá	ks	1	6,26	1	6,26Kč
10436	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	7,57	2	15,14Kč
10439	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10440	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý	žlutá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10442	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo oranžová		ks	1	15,10	2	30,20Kč
10443	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10444	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý	modrá	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10447	Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8		ks	1	10,51	1	10,51Kč
10525	College blok A5 linka - 50 listů		ks	1	20,26	1	20,26Kč
10528	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	30,73	2	61,46Kč
10539	Špalíček 9x9x5cm lepený, papír		ks	1	23,90	1	23,90Kč
10540	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	22,94	2	45,88Kč
10647	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10648	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,25	1	21,25Kč
10680	Kalíšek malý 80mm		ks	1	15,52	1	15,52Kč
10765	Lepicí tyčinka 22 g		ks	1	7,19	2	14,38Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	4	114,24Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč
10798	Blok 14054 A4 linkov.hřbítkovaný 50 listů		ks	1	19,09	1	19,09Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 594,52Kč

Konec sestavy